
販売年度 物件名 所　在 種　別 総戸数 売　主

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

2018年

ブリリア練馬高野台

エクセレントシティ相模原

エクセレントシティ幕張本郷１丁目

ローレルコート杉並松庵

エクセレントシティ浦安XI

グレーシア藤沢鵠沼

ジェイグランディア日吉

プラスワンライフラボ銀座ギャラリー

デュオヒルズ南町田

港北ニュータウン仲介センター

青葉台仲介センター

溝ノ口仲介センター

国立仲介センター

エクセレントシティ千葉県庁前

ブリリア大山パークフロント

日吉仲介センター

鷺沼仲介センター

リビオレゾン南浦和

東京都練馬区高野台

神奈川県相模原市中央区相模原

千葉県千葉市花見川区幕張本郷

東京都杉並区松庵

千葉県浦安市当代島

神奈川県藤沢市鵠沼東

神奈川県横浜市港北区日吉

東京都中央区銀座

東京都町田市南町田

神奈川県横浜市都筑区

神奈川県横浜市青葉区

神奈川県川崎市高津区

東京都国立市

千葉県千葉市中央区市場町

東京都板橋区大山西町

神奈川県横浜市港北区日吉

神奈川県川崎市宮前区鷺沼

埼玉県さいたま市南区南浦和

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

新築マンション

仲介

仲介

仲介

仲介

新築マンション

新築マンション

仲介

仲介

新築マンション

73戸

118戸

67戸

27戸

41戸

204戸

86戸

-

117戸

-

-

-

-

60戸

135戸

-

-

42戸

東京建物株式会社

新日本建設株式会社

新日本建設株式会社

近鉄不動産株式会社

新日本建設株式会社

ＪＲ西日本プロパティーズ株式会社

日鉄興和不動産株式会社

株式会社フージャースコーポレーション

東急リバブル株式会社社

東急リバブル株式会社社

東急リバブル株式会社社

東急リバブル株式会社社

新日本建設株式会社

東京建物株式会社

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社

日鉄興和不動産株式会社

販売実績一覧

2018年度

相鉄不動産株式会社・東京建物株式会社

・阪急阪神不動産株式会社

総合インフォメー
ションセンター


