

販売実績一覧

2018年度



Advantage.Real.Advisors
株式会社 アドバンテージ・アール・エー

販売年度	物件名	所 在	種 別	総戸数	売 主
2018年	ブリリア練馬高野台	東京都練馬区高野台	新築マンション	73戸	東京建物株式会社
2018年	エクセレントシティ相模原	神奈川県相模原市中央区相模原	新築マンション	118戸	新日本建設株式会社
2018年	エクセレントシティ幕張本郷1丁目	千葉県千葉市花見川区幕張本郷	新築マンション	67戸	新日本建設株式会社
2018年	ローレルコート杉並松庵	東京都杉並区松庵	新築マンション	27戸	近鉄不動産株式会社
2018年	エクセレントシティ浦安XI	千葉県浦安市当代島	新築マンション	41戸	新日本建設株式会社
2018年	グレーシア藤沢鵠沼	神奈川県藤沢市鵠沼東	新築マンション	204戸	相鉄不動産株式会社・東京建物株式会社 ・阪急阪神不動産株式会社
2018年	ジェイグランディア日吉	神奈川県横浜市港北区日吉	新築マンション	86戸	JR西日本プロパティーズ株式会社
2018年	プラスワンライフラボ銀座ギャラリー	東京都中央区銀座	総合インフォメーションセンター	－	日鉄興和不動産株式会社
2018年	デュオヒルズ南町田	東京都町田市南町田	新築マンション	117戸	株式会社フージャースコーポレーション
2018年	港北ニュータウン仲介センター	神奈川県横浜市都筑区	仲介	－	東急リバブル株式会社
2018年	青葉台仲介センター	神奈川県横浜市青葉区	仲介	－	東急リバブル株式会社
2018年	溝ノ口仲介センター	神奈川県川崎市高津区	仲介	－	東急リバブル株式会社
2018年	国立仲介センター	東京都国立市	仲介	－	東急リバブル株式会社
2018年	エクセレントシティ千葉県庁前	千葉県千葉市中央区市場町	新築マンション	60戸	新日本建設株式会社
2018年	ブリリア大山パークフロント	東京都板橋区大山西町	新築マンション	135戸	東京建物株式会社
2018年	日吉仲介センター	神奈川県横浜市港北区日吉	仲介	－	東急リバブル株式会社
2018年	鷺沼仲介センター	神奈川県川崎市宮前区鷺沼	仲介	－	東急リバブル株式会社
2018年	リビオレゾン南浦和	埼玉県さいたま市南区南浦和	新築マンション	42戸	日鉄興和不動産株式会社